CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus. Solicito que seja

perfurado um poço artesiano no Povoado Olho D’água do Paulo.

Justificativa

Tenho em vista que esse Povoado ainda é abastecido por carro pipa,

onde a comunidade enfrenta uma grande dificuldade por falta de água.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2021.

José Abel Souza
- Vereador -